

Radovan Man

Od: Radovan Man <rostin@atlas.cz>
Odesláno: 7. ledna 2022 9:33
Komu: 'office@spravedlivaenergie.cz'
Předmět: Odpověď na žádost podle 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 6.1.2022 ve věci poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

1. Obec Roštín v měsíci říjnu 2021 neodebírala el. energii od uvedených společností v žádosti.
2. V měsíci říjnu 2021 odebírala el. energii Základní škola a Mateřská škola Roštín, příspěvková organizace od Bohemia Energy entity, s.r.o.

Náklady ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. účtovány nebudou.

S pozdravem

Radovan Man
starosta obce Roštín
768 03 Roštín 450
+420 608 407 627
rostin@atlas.cz
www.rostin.cz